АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.12.2022 г.                                              с. Увальское                                                       № 46
                   В связи с наступлением Новогодних и Рождественских праздников, что сопровождается повышенным риском пожара и нарушения техники безопасности. В целях координации действий и повышения оперативности работы служб жизнеобеспечения населения, предотвращения чрезвычайных ситуаций на территории Увальского сельсовета:
                   1. В помещениях и вне помещениях, где проводятся театрализованные новогодние представления, запретить применение пиротехнических средств.

                   2. Новогодние ёлки оборудовать с учетом невозгорающих материалов, с пропиткой против возгорания.

                   3. Утвердить графики проведения Новогодних театрализованных праздников в учреждениях:

29.12.2022 г и 31.12.2022 г. в Увальском СДК – отв.Хоруженко Н.М.-врио.директора МБУК
31.12.2022 г. в д.Чинявино отв. Перышкина Н.А.
31.12.2022 г. в д.Рождественка отв.Серегина О.В.

                   4. Руководителям организаций проконтролировать наличие противопожарных средств в помещениях, если нет – обеспечить.

                   5. Установить дежурство в праздничные дни с 31.12.2022 г. по 09.01.2023 г. (графики прилагаются, дежурный телефон 40-131, 40-195, дежурная машина УАЗ 2206 Р 028 СМ).
                   6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                              А.П. Спешилов
УТВЕРЖДЕН:

Распоряжением главы администрации

Увальского сельсовета от 01.12.2022 г

___________________А.П. Спешилов
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

специалистов администрации Увальского сельсовета

Татарского района

с 31.12.2022 по 09.01.2023 г.

тел. 40-131, 40-195, 40-181

Дата дежурства                                          Ф. И. О.                                      телефон

                                                                                                                рабочий        домашний

31.12.2022 г.     Голяченко Лариса Александровна                        40-195            40-159
01.01.2023 г.     Спешилов Александр Петрович                           40-131             40-164
02.01.2023 г.    Лактюшина Ольга Николаевна                            40-181             40-123
03.01.2023 г.      Максименко Надежда Ивановна                         40-195             40-109

04.01.2023 г.      Голяченко Лариса Александровна                    40-195              40-159
05.01.2023  г.     Спешилов Александр Петрович                           40-131             40-164
06.01.2023  г.     Лактюшина Ольга Николаевна                           40-181              40-123
07.01.2023 г.     Максименко Надежда Ивановна                         40-195             40-109
08.01.2023 г.      Голяченко Лариса Александровна                    40-195              40-159

09.01.2023 г.     Спешилов Александр Петрович                           40-131             40-164
Звонить по телефону – ЕДДС 2-16-79 и пожарная часть 01